МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»
___________________________________________________________
171163, Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул. Осташковская, д.3\7

Тел.(8-48-233)6-18-09, Vvol-6@yandex.ru
ПРИКАЗ

от
12.12.2019
                                                                                        № 258-ОД
О проведении внутришкольного контроля
«Контроль за качеством обученности

по русскому языку и математике
обучающихся начального уровня образования»
В соответствии с годовым планом работы МБОУ СОШ № 6 на 2019/20 учебный год, планом внутришкольного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью обеспечения проведения в период с 16.12.2019 г. по 24.12.2019 г. персонального  контроля по теме «Контроль за уровнем обученности  по русскому языку и математике обучающихся начального уровня образования»:
• утвердить:

– план-задание (приложение 1);

– состав комиссии в количестве два человека:  заместителя директора по УВР Герасимовой Н.В. и заместителя директора по УВР Абросимовой А.Н.
• Заместителю директора по УВР Герасимовой Н.В. в срок до 27.12.2019. подготовить  аналитическую справку по итогам контроля;

• в срок до 28.12.2019 г. заслушать аналитическую справку на совещании при директоре.

    2. С целью обеспечения проведения в период с 16.12.2019 г. по 24.12.2019 г. персонального  контроля по теме «Контроль за уровнем обученности  по русскому языку и математике обучающихся начального уровня образования»  заместителю директора по УВР  Герасимовой Н.В. обеспечить выполнение контрольных процедур в соответствии с настоящим приказом.
   4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

И.Э.Иванова
С приказом ознакомлены:
__________________Н.В.Герасимова                ___________________А.Н.Абросимова
Приложение № 1

к приказу № 258 – ОД

 от 12.12.2019
План – задание
внутришкольного контроля
Тема: Контроль за качеством обученности  по русскому языку и математике обучающихся начального уровня образования
Цель: Выявление уровня сформированности ЗУН
Основание проведения контроля: план внутришкольного контроля.
Вид контроля: персональный
Сроки: 16.12.19 – 24.12.19.
Объект контроля: уровень подготовки обучающихся 2-4 классов по русскому языку и математике
Методы контроля:  проведение контрольных срезов
Содержание контроля:
1. Диктанты по русскому языку
2. Контрольные работы по математике
Контроль осуществляют: заместитель директора по УВР Герасимова Н.В.  и заместитель директора по УВР Абросимова А.Н.
Форма подведения итогов контроля: справка по итогам проверки, выступление на совещании при директоре
Приложение № 2
к приказу № 258 – ОД

 от 12.12.2019
График проведения контрольных срезов по русскому языку
	№ п/п
	класс
	учитель
	Дата проведения среза
	Время проведения среза (урок)
	Ответственный

	1.
	2а
	Федорова Т.Ю.
	17.12.2019
	2 урок
	Абросимова А.Н.

	2.
	2б
	Савельева Н.Н.
	17.12.2019
	3 урок
	Абросимова А.Н.

	3.
	3а
	Федорова В.А.
	18.12.2019
	2 урок
	Абросимова А.Н.

	4.
	3б
	Смолякова И.Ю.
	18.12.2019
	2 урок
	Герасимова Н.В.

	5.
	3в
	Бойкова М.А.
	18.12.2019
	1 урок
	Герасимова Н.В.

	6.
	4а
	Макухина Е.В.
	19.12.2019
	3 урок
	Абросимова А.Н.

	7.
	4б
	Смирнова Т.В.
	19.12.2019
	3 урок
	Герасимова Н.В

График проведения контрольных срезов по математике

	№ п/п
	класс
	учитель
	Дата проведения среза
	Время проведения среза (урок)
	Ответственный

	1.
	2а
	Федорова Т.Ю.
	20.12.2019
	3 урок
	Абросимова А.Н.

	2.
	2б
	Савельева Н.Н.
	20.12.2019
	3 урок
	Герасимова Н.В.

	3.
	3а
	Федорова В.А.
	19.12.2019
	2 урок
	Абросимова А.Н.

	4.
	3б
	Смолякова И.Ю.
	19.12.2019
	2 урок
	Герасимова Н.В.

	5.
	3в
	Бойкова М.А.
	19.12.2019
	4 урок
	Абросимова А.Н.

	6.
	4а
	Макухина Е.В.
	24.12.2019
	2 урок
	Абросимова А.Н.

	7.
	4б
	Смирнова Т.В.
	24.12.2019
	3 урок
	Абросимова А.Н.